

Estd. 1860



MURREE BREWERY CO.LTD.
ISO 9001, 14001, HACCP & OHSAS CERTIFIED COMPANY



327

October 04, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.


Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING PUBLISHED IN THE NEWSPAPERS.

Dear Sir,

Please find attached the copy of Notice of Annual General Meeting of the Company (to be held on October 25, 2024) published in English and Urdu newspapers nationwide on October 04, 2024.

Yours Sincerely,

for Murree Brewery Company Limited


Ch. Waqar A. Kahloon
Company Secretary

Encl: As above.

MURREE BREWERY CO.LTD.

National Park Road, P.O. Box # 13, Rawalpindi Pakistan.
Phone: (92-51) 5567041-7. Fax: (92-51) 5584420, 5529084, 5567188.
E-mail: murbr@cyber.net.pk, murreebrewery@cyber.net.pk
www.murreebrewery.com



BUSINESS RECORDER

Islamabad, Friday 4 October 2024, 29 Rabi-ul-Awwal 1446



**MURREE BREWERY
COMPANY LIMITED**

NOTICE OF 157TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 157th Annual General Meeting of the Company (AGM) will be held at its Registered Office, 3-National Park Road, Rawalpindi on Friday, October 25, 2024, at 9:30 a.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company together with the Directors' and Auditor's Reports for the year ended June 30, 2024, and Chairman's Review Report.
- To approve the payment of final cash dividend of 150% i.e. Rs. 15/- per share of Rs. 10/- each, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim dividends of 255% i.e. Rs. 25.5/- per share already declared and paid to the shareholders, thus, making a total cash dividend of 405% i.e. Rs. 40.5/- per share for the year ended June 30, 2024.
- To appoint Auditors of the Company and to fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit & Risk Management Committee and Board of Directors have recommended the appointment of retiring Auditors, M/s KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants, as auditors of the Company for the year ending June 30, 2025.

BY ORDER OF THE BOARD
Ch. Waqar A. Kahloon
Company Secretary

Rawalpindi
October 03, 2024

NOTES:

AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, along with Directors' & Auditor's Report, Chairman's Review Report, Notice of AGM and other related materials have been made available on the Company's website, which can be downloaded/viewed from the following QR code and weblink:
<https://murreebrewery.com/financials/>



CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The share transfer books of the Company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from October 18, 2024, to October 25, 2024, (both days inclusive). Transfers received in order at "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi" at the close of business (5 p.m.) on October 17, 2024, will be treated in time for the purpose of entitlement of cash dividend and to attend, speak and vote at the AGM.

RIGHT TO APPOINT PROXY:

A member is entitled to appoint a proxy in his/her place to attend and vote instead of him/her. The instrument appointing a proxy, duly stamped and signed, and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney or authority must be deposited at the Registered Office of the Company, 3-National Park Road, Rawalpindi not later than 48 hours (excluding non-working days) before the time of the meeting. A proxy must be a member of the Company.

FOR ATTENDING THE MEETING:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

FOR APPOINTING PROXIES:

- A member may appoint any member of the Company (u/s 137(1)(d) of the Companies Act, 2017) as a proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxies shall produce their original CNIC or original passport at the time of meeting.
- In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

DEDUCTION OF RATES OF INCOME TAX FOR ACTIVE TAX PAYER AND NON-ACTIVE TAX PAYER:

Under the provisions of Section 150 of Income Tax Ordinance, 2001 rates of withholding income tax on dividend will be as follows:

No.	Rate of tax deduction for shareholders appearing in the Active Tax Payers list	15%
2.	Rate of tax deduction for shareholders not appearing in the Active Tax Payers list	30%

In case of joint account, each holder is to be treated individually as either active or non-active tax payer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrar, otherwise, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Folio / CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The CNIC number / NTN detail is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayers List (ATL) issued by the Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK:

The Company has arranged the facility for attending the meeting through video link. To attend the meeting through video link, the members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of CNIC / passport with the subject "Registration for Murree Brewery Company Limited AGM" through email at general.meetings@murreebrewery.com on or before October 22, 2024:

Name of Member	CNIC No.	CDC Account No./ Folio No.	Cell Number	Email Address

The members who are registered after the necessary verification shall be provided a video link by the Company on the same email address that are provided to the Company. The login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded.

The shareholders who wish to send their comments/ suggestions on the agenda of the AGM can email the Company at general.meetings@murreebrewery.com or WhatsApp at 0331-5880900. The Company shall ensure that comments/suggestions of the shareholders will be read out at the meeting and the responses will be made part of the minutes of the meeting.

CHANGE OF ADDRESS:

Members are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Registrar "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi".

PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

Section 242 of the Act requires that the listed companies shall pay cash dividend only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholders. SECP vide its notification S.R.O.1145 (I)/2017 has also issued the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 whereby every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to disburse any dividend payable in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In this regard, the Company has already communicated through its letters addressed to the shareholders individually along with newspapers publications requesting to provide the International Bank Accounts Number ("IBAN") designated by the shareholders to receive the cash dividends electronically. Hence, shareholders are requested to fill the required fields of the Company's letter available on website of the Company: www.murreebrewery.com and send the same to the Share Registrar and Transfer Agent of the Company. In case of shares held as book-entry securities, the said information would be required to be provided to Central Depository System ("CDS"), through CDS Participants.

UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARE CERTIFICATES:

The Company has uploaded an updated list of shareholders on its website (<https://www.murreebrewery.com>) whose dividends or share certificates are available with the Company which have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

Therefore, shareholders, who have not collected their dividend or shares certificates so far, are requested to contact Company's Share Registrar "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi" to claim dividend or share certificates.

Note: In case of any contradiction between English and Urdu text, English text should be recognized as correct.



سری بروری کمپنی لمیٹڈ

Est. 1960
MURREE BREWERY
Company Limited

نوٹس برائے 157 واں سالانہ اجلاس عام

نوٹس برائے 157 واں اجلاس عام (AGM) 25 اکتوبر، 2024ء بروز جمعہ صبح 09:30 بجے بمقام 3- پینل پارک روڈ راولپنڈی میں منعقد ہوگا جس میں درج ذیل امور زیر بحث لائے جائیں گے:

- 1- 30 جن 2024ء کو اختتام شدہ سال کے ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس اور مختصر بین کی جائزہ رپورٹ کے ساتھ کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی وصولی، خوردگی اور منظوری۔
- 2- بورڈ آف ڈائریکٹرز 30 جن 2024ء کو اختتام شدہ سال کے لئے سٹارٹ کردہ 15 روپے فی شیئر کے حساب سے 150 فیصد بڑوں روپے والے حصص پر حقیقی نقد منافع محترمہ کی ادا کی گئی ہے۔ یہ عمل ازاں ادا کئے جانے والے 25.5 روپے فی شیئر کے حساب سے 255 فیصد کے مجموعی منافع کے علاوہ ہے۔ اس طرح شیئر ہولڈرز کو اختتامی سال 30 جن 2024ء کو ادا کئے جانے والے منافع محترمہ 40.5 روپے فی شیئر کے حساب سے 405 فیصد بنتے گا۔
- 3- کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضے کا تعین کرنا میریز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آڈٹ اور رسک مینجمنٹ کمیٹی اور بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سیکورٹی ہونے والے موجودہ آڈیٹرز میسرز کے پی ایم پی ٹی ٹیمیر ہائی انڈیا کمیٹی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو 30 جن 2025ء کو اختتام ہونے والے سال کے لئے کمپنی کا آڈیٹر مقرر کرنے کی سفارش کی ہے۔

حساب القہر بورڈ
چوہدری وقار علی کاظمی
کمپنی سیکریٹری

نوٹس:
کمپنی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ منافع تفصیلات کی دستیابی:

30 جن 2024ء کو اختتام شدہ سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے بعد ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ، مختصر بین کی جائزہ رپورٹ اور AGM کے نوٹس اور دیگر متعلقہ مواد کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب کر دیا گیا ہے جسے درج ذیل QR کوڈ اور ویب لنک سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے:
www.murreebrewery.com/financials/

شیئر ٹرانسفر کے بندش:
کمپنی کی شیئر ٹرانسفر 18 اکتوبر، 2024ء سے 25 اکتوبر، 2024ء (شمول دنوں دن) تک بند رہیں گی اور اس دوران شیئر کی ٹرانسفر رجسٹریشن قابل قبول نہیں ہوگی۔ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دفتر "سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرورس لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک بی، ایس ایم ای ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی" میں مورخہ 17 اکتوبر، 2024ء کو دوبارہ کے اختتام پر موصول ہونے والی فزیکل ٹرانسفرز کو، اجلاس میں شرکت کرنے والے اپنے راسے کا اظہار کرنے اور ووٹ ڈالنے کے لئے، بروقت تصدیق کیا جائے گا۔

پراسیور کی تقرری کا حق:
ایک ممبر حق رکھتا ہے کہ وہ اپنی جگہ کوئی پراسیور کر دے جس میں شرکت کرے اور ووٹ دے۔ پراسیور کے تقرر کے کاغذات پر مناسب طریقے سے ممبر اور دخلتہ موجود ہوں اور پورٹ آف اٹارنی یا دیگر اتارنی (اگر کوئی ہو) جس کے تحت اس پر دخلتہ ہوں اور اس پورٹ آف اٹارنی کی تصدیق شدہ کاپی کمپنی کے رجسٹرار آفس 3- پینل پارک روڈ، راولپنڈی میں اجلاس سے 48 گھنٹے (میریز کا رویہ اور ڈیوٹی کو چھوڑ کر) عمل میں لایا جائے گا۔ پراسیور کو کمپنی کا ممبر ہونا چاہیے۔ اجلاس میں شرکت کے لئے:

- 1- افرادی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا وہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہے اور ان کی تفصیلات قواعد کے مطابق آپ لوگوں میں، اجلاس میں شرکت کے موقع پر انھیں بطور شناخت اپنا اصل قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ رکھنا ہوگا۔
- 2- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں اجلاس میں شرکت کے موقع پر باخبر دفتر کے نمونے کے خط کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز قرارداد یا پورٹ آف اٹارنی فراہم کی جانی چاہیے (پینل فراہم نہ کی جانے کی صورت میں)۔
- پراسیور کی تقرری کے لئے:
- 1- کوئی بھی ممبر جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دے گا وہ (کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی زبردستی 137 (ڈی) کے مطابق) اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے کسی بھی دوسرے ممبر کو بطور نمائندہ مقرر کر سکتا ہے۔ پراسیور کے مقرر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ اجلاس سے 48 گھنٹے قبل ممبر اور دخلتہ کے ساتھ لازمی موصول ہو جائیں۔
- 2- افرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور/یا وہ افرادی جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہے اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطابق آپ لوگوں میں ان کو نمونہ بطور باخبر دفتر کے مطابق پراسیور کا نام پیش کرنا ہوگا۔
- 3- پراسیور کا نام پورے وقت کے دوران کمپنی اور سیکورٹیز گروپ کی شناختی کارڈ یا خبر درج ہونا چاہیے۔
- 4- مستند ہونے والے مالکان اور پراسیور کے ممبران کو قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق منقول پراسیور کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- 5- اجلاس کے وقت پراسیور کو اپنا اصل سیکورٹیز گروپ کی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ رکھنا ہوگا۔
- 6- کارپوریٹ اداروں کی صورت میں ادارے کی جانب سے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے باخبر شخص کے نمونے کے خط اور بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پورٹ آف اٹارنی اور کمپنی کا پراسیور کا نام پیش کرنا چاہیے (پینل فراہم نہ کی جانے کی صورت میں)۔

نظر ثانی نرخ پر فعال ٹیکس دہندگان اور غیر فعال دہندگان کیلئے اگم ٹیکس کی کوٹھی:

اگم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیکشن 150 کے تحت ڈیوٹی شدہ پروڈیوٹرز پر دوبارہ ٹیکس اگم ٹیکس ریش مندرجہ ذیل ہو گئے:

1	اگم ٹیکس ریٹرنز کے فعال ٹیکس دہندگان کے لیے ٹیکس کی کوٹھی کی شرح	15%
2	اگم ٹیکس ریٹرنز کے غیر فعال ٹیکس دہندگان کے لیے ٹیکس کی کوٹھی کی شرح	30%

مشیرز اکاؤنٹ کی صورت میں ہر شیئر ہولڈر سے انفرادی معاملہ کیا جاسکتا ہے جیسا کہ کسی فعال یا غیر فعال ٹیکس دہندہ کو اگم ٹیکس کی کوٹھی پر رجسٹر ہولڈر کے شیئر ہولڈنگ کی بنیاد پر کی جائے گی جیسا کہ شیئر ہولڈر کی جانب سے مطلع کیا جاسکتا ہے۔ مطلع نہ ہونے کی صورت میں ہر رجسٹرڈ اکاؤنٹ کو مساوی شیئرز کا مال سمجھا جائے گا۔

Folio / CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

CNIC نمبر/NTN کی تفصیل اب لازمی ہے اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی جانب سے دیکھ نوٹا جاری کردہ ایکٹیو ٹیکس دہندگان کی فہرست (ATL) ٹیکس کی حیثیت کو چیک کرنے کے لیے ضروری ہے۔

اگم ٹیکس / ڈکوٹہ کی کوٹھی سے متعلق:

اگم ٹیکس سے متعلق یا کم شرح پر کوٹھی کے اہل ممبران سے درخواست ہے کہ وہ ٹیکس سے استثنیٰ کا قابل عمل سرٹیفکیٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جمع کروائیں۔ ڈکوٹہ کی عدم کوٹھی کے خواہشمند ممبران سے درخواست ہے کہ وہ ڈکوٹہ سے استثنیٰ حاصل کرنے کے لئے ایک جائز اصل اطلاع جمع کروائیں۔

وی بی لنک کے ذریعے ای ایم ایم میں شرکت:

کمپنی نے وی بی لنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی سہولت کا انتظام کیا ہے۔ وی بی لنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لئے ممبران اور ان کے پراسیور سے درخواست ہے کہ وہ مورخہ 22 اکتوبر 2024ء کو یا اس سے پہلے general.meetings@murreebrewery.com پر ای میل کے ذریعے "میری بروری کمپنی لمیٹڈ" سے متعلق موضوع کے ساتھ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی درست کاپی کے ساتھ درج ذیل معلومات فراہم کر کے اپنا اندراج کروائیں:

ممبر کا نام	قومی شناختی کارڈ نمبر	سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر/ فونڈ نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

ضروری تصدیق کے بعد رجسٹرار ای ایم ایم کو کمپنی کی طرف سے ای ایم ایڈریس پر ایک وی بی لنک فراہم کیا جائے گا جو کمپنی کو فراہم کیا گیا ہے۔ لاگ ان کی سہولت اجلاس کے آغاز سے اس کی کارروائی مکمل ہونے تک عملی رہے گی۔

شیئر ہولڈرز جو سالانہ اجلاس عام کے انعقاد سے پہلے تاثرات / تجاویز پیش کرنے کے خواہاں ہیں وہ کمپنی کو general.meetings@murreebrewery.com پر ای میل کر سکتے ہیں یا 0331-5880900 نمبر پر واٹس ایپ کر سکتے ہیں۔ کمپنی اس بات کو یقینی بنائے گی کہ شیئر ہولڈرز کے تاثرات / تجاویز اجلاس میں پڑھے جائیں اور اس پر ووٹ ملنے والے اجلاس کے ضمن میں پیش کیا جائے گا۔

سپتے کی تبدیلی:

ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے سپتے میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی شیئر رجسٹرار میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرورس لمیٹڈ، CDC ہاؤس، 99-B، بلاک B، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو لازمی مطلع کریں۔

ایگزیکٹو ایکٹس موڈ کے ذریعے نقد معاوضہ کی ادائیگی:

قانون کی سیکشن 242 کا تقاضا ہے کہ نقد کمپنیز صرف ایگزیکٹو طریقے سے براہ راست شیئر ہولڈرز کی جانب سے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ ہی میں نقد منافع محترمہ ادا کریں گی۔ ایس ای سی بی نے اپنے نوٹیفیکیشن بحالہ S.R.O. 1145(1)/2017، کمپنیز (ڈسپوزیشن آف ڈیوٹیڈ سٹاک) ریگولیشنز، 2017ء میں جاری کیا تقاضوں کے ذریعے ہر شیئر ہولڈر کو براہ راست معاوضہ فراہم کر دیا تھا کہ وہ اپنے نامزد بینک سے حقیقی درست معلومات فراہم کریں تاکہ اہل شیئر ہولڈرز کی جانب سے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں ایگزیکٹو طریقے سے براہ راست نقد منافع کوئی واجب الادا منافع محترمہ ادا کر دیں۔

اس سلسلے میں، کمپنی نے خطوط مع شائع کردہ اخبارات شیئر ہولڈرز کو ان کے سپتے پر افرادی طور پر پہلے ہی روانہ کر چکی ہیں جس میں درخواست کی گئی ہے کہ وہ شیئر ہولڈرز کی جانب سے نامزد بینک، ای ایم ایم ایکٹس نمبر ("IBAN") فراہم کریں تاکہ نقد منافع محترمہ ایگزیکٹو طریقے سے وصول کر لیا جائے۔ اس لئے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ www.murreebrewery.com پر دستیاب کمپنی کے خط کے درکار شعبوں کو پُر کریں اور اسے کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور ایگزیکٹو ایکٹ کونٹیکٹ ویب سائٹ پر اپنی شناختی کارڈ کے ساتھ اپنی شناختی کارڈ کے طور پر رکھے ہیں تاکہ وہ معلومات کو CDS پارٹنیشن کے ذریعے سینٹرل ڈیپازٹری سلم ("CDS") کو فراہم کیا جاسکے گا۔

غیر رجسٹرڈ ایڈریٹرز اور شیئر سرٹیفکیٹ:

کمپنی نے اپنی ویب سائٹ (<https://www.murreebrewery.com>) پر شیئر ہولڈرز کی ایک تازہ ترین فہرست اپ لوڈ کی ہے جن کے منافع یا شیئر سرٹیفکیٹ کمپنی کے پاس دستیاب ہیں جو ان کے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک لاوارث یا بغیر ادائیگی کے رہے ہیں۔ لہذا ان شیئر ہولڈرز کو اب تک اپنے ڈیوٹیڈ یا شیئر سرٹیفکیٹ وصول نہیں کیے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار "سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرورس لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک بی، ایس ایم ای ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی" سے ڈیوٹیڈ یا شیئر سرٹیفکیٹ فراہم کرنے کے لیے رابطہ کریں۔
نوٹ: اردو اور انگریزی کے اشتہارات کی عمارت میں کسی تعداد کی صورت میں انگریزی اشتہار کی عمارت کو درست تصور کیا جائے۔